
Drawsko Pom., 02 listopada 2005 r.
Inż.KP. 2310-1-2005

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
o wartości zamówienia do 60 000 euro

  1. ZAMAWIAJĄCY:
Starostwo Powiatowe

w Drawsku Pom.
ul. Plac Orzeszkowej 3
78-500 Drawsko Pom.

woj. Zachodniopomorskie
tel. (094) 363-34-64; fax. (094) 363-20-23

  2. OGŁASZA PRZETARG W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
  o wartości zamówienia którego wartość nie przekracza wyrażoną w złotych

równowartość kwoty 60 000 euro.
  3. SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
      Formularz SIWZ można odebrać osobiście w siedzibie Zamawiającego, 
      pokój 107 lub za zaliczeniem pocztowym.
      Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest
      KAZIMIERZ PRAJSNER, pokój 107 w siedzibie Zamawiającego 
      tel. bezp. (094) 363-07-95; kom. 605 640 349;
      informacji dotyczących przetargu udziela się w godzinach 700 – 1500

   4. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
       Przedmiotem zamówienia jest: 

„Dostawa mikrobusu 9 – cio miejscowego do przewozu osób
niepełnosprawnych dla Specjalnego Ośrodka

Szkolno – Wychowawczego w Bobrowie.”
       Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych.
       Nie dopuszcza się możliwości złożenia oferty wariantowej.
  5. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
       Przedmiot zamówienia winien być wykonany w najkrótszym terminie 
       zaproponowanym przez Oferenta jednak nie dłuższym niż do .30.11.2005 r..
  6. W PRZETARGU MOGĄ WZIĄĆ UDZIAŁ OFERENCI:
      - nie wykluczeni na podstawie art. 22 i art. 24 ustawy „Prawo zamówień 

   publicznych” z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z 09.02.2004 r.)
      - spełniający dodatkowe warunki wyszczególnione w Specyfikacji Istotnych

    Warunków Zamówienia
  7. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE
      cena –100%
  8. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
      Miejsce składania ofert - siedziba Zamawiającego, pokój 115
      Termin składania ofert  - do 17.11.2005 r., godz. 1000

  9. TERMIN ZWIĄZANIA Z OFERTĄ
      Termin związania z ofertą - 30 dni
10. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT
      Miejsce otwarcia ofert - siedziba Zamawiającego, pokój 07 (sala narad)
      Termin otwarcia ofert  - do 17.11.2005 r., godz. 1100


